
Código: 

Versión: 

Fecha: 

CA-RE-15 

02 

18 de abril 2022 
 

Enmienda No. 2, proceso No. LPN-IP-007-2024   Página 1 de 1 
 

ENMIENDA No.3 
Fecha:03 de junio de 2024 

PROCESO: LPN-IP-007-2024 
“ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE SEÑALAMIENTO PARA EL INSTITUTO DE LA  

PROPIEDAD” 
 
El Instituto de la Propiedad (IP), comunica a todas las empresas que retiraron el documento para la 
Licitación Pública Nacional LPN-IP-007-2024, para la “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE 
SEÑALAMIENTO PARA EL INSTITUTO DE LA PROPIEDAD”, que se realizan las siguientes 
modificaciones a las Bases de Licitación: 
 

1. En la SECCIÓN I - INSTRUCCIONES A LOS OFERENTES (IO), IO-05 PRESENTACIÓN DE 
OFERTAS, se modifica la fecha de presentación de las ofertas ahora se leerá y entenderá 
de la siguiente manera: 

 

Actividad  Fecha y hora  

Fecha máxima para la recepción y apertura de 
ofertas  

21 de junio del 2024, a las dos de la tarde (2:00 
p.m.)  

 
 
 
La presente enmienda forma parte íntegra de las bases de licitación para la “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE 
SEÑALAMIENTO PARA EL INSTITUTO DE LA PROPIEDAD”, por lo que deberán de considerar la presente 
modificación a las bases, siendo su estricta responsabilidad el tomar en cuenta todo cambio 
 
Atentamente, 

 
 
 
 
 

Luis Ernesto Reconco Roque 
Departamento de Adquisiciones 

 


		2024-06-03T08:30:10-0600
	LUIS ERNESTO RECONCO ROQUE




